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Anteckningar gjorda vid ett första möte den 7 juni 2011 inför ev 

sammanslagning/närmande mellan Blekinge Seglarförbund och Blekinge Båtförbund. 

 

Efter ett tidigare beslut hos resp organisation träffades 3 st representanter från varje förbund 

på BBF:s kansli i Karlskrona den 7 juni 2011. Gruppen beslöt sig för att kalla den för 

”Samverkansgrupp BBF/BSF”. Orsaken till träffen var att komma igång med det arbete som 

ålagt oss från våra resp riksorganisationer, SBU/SSF. Deltagare var Tommy Engvall, Lars 

Erik Blomqvist och Hans Knutsson från BBF samt Kjell Amilon, Lars Möller och Sven Borén 

från BSF. 

 

Efter kortare presentation kunde konstateras att både BBF o BSF är positiva att fortsätta ett 

arbete mot ett samgående. Dock måste resp medlemsklubbars inställning höras som ett nästa 

steg och det förutsätts att alla lämnar sina synpunkter.  

Fördel med ett samgående är bl a. att  

 Möjlighet att nyttja SISU:s utbud av kurser och stöd för idrottslig verksamhet. 

 Större rekryteringsbas. 

 En administration, dvs mindre folk o färre sammanträden. 

 Majoriteten av Blekinges klubbar är redan anslutna till någon 

avorganisationerna, vilket resulterar i samverkansvinster inom typ 

Ungdomsverksamhet, Miljö- och hamnområdet. 

 En större enhetlig grupp som remissinstans hos Länsstyrelse, och andra 

myndigheter  

 

Gruppen enades om att försöka hålla avgifter mm så låga som möjligt utan att göra avkall på 

kvalitet. De ekonomiansvariga kommer att träffas för att åstadkomma en form av budget 

utifrån de kända fakta som finns. Samverkansgruppen förbehåller sig rätten att kalla/inbjuda 

adjungerande representanter inom resp område typ Hamn, Miljö och Ungdom motsv. 

 

En tänkbar lösning på ev gruppering.    

      

      

      

      

      

      

      

      

  

Detta skall ses som ett utkast till till en diskussionsunderlag till alla klubbar tillhörande BBF 

och BSF för besked om Samverkansgruppen skall fortsätta sitt påbörjade arbete för att 

vidareutveckla Vår gemenskap inom Blekinges o Sveriges Båtliv. 

Nya namnet på regionala 

organisationen/styrelse 

Seglingssektion Ungdomssektion Främjandesektion 

Miljö/Hamnsektion 

Kansli o samverkan 
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Dock är underlaget inte helt komplett för vad den ev nya organisationen kommer att innehålla. 

Vi återkommer när Vi har mer ”kött på benen”. 

 

För att sammangåendet mellan Blekinge Seglarförbund och Blekinge Båtförbund ska ske på 

bästa sätt utifrån klubbarnas perspektiv, så skulle samverkansgruppen få svar på följande 

frågor: 

 

1. Vad är Er klubbs förväntningar på ett framtida regionalt förbund som stärker   

båtlivet och seglingen i Blekinge? 

2. Vilka konkreta frågor eller aktiviteter anser Er klubb att detta framtida 

regionala förbund ska driva och administrera? 

3. Ser Er klubb några samverkansvinster med ett sådant regionalt förbund? Vilka 

skulle de kunna vara? 

 

Poängteras, att det inte är enbart de ekonomiska aspekterna som skall avhandlas utan även de 

organisatoriska och verksamheten i stort. 

 

Vi vill ha klubbens officiella svar senast den 31/8 2011. Tänk på att det är klubbens ansvar 

att se till medlemmarnas bästa samt klubbens och förbundets bästa. Det gör man bäst genom 

att svara 

Därför är just Ert svar viktigt. 

 

 

 

 

 

Utskrivet 2011-06-07 

På uppdrag av Samverkansgruppen BBF/BSF 

 

 

 

 

Lars Erik Blomqvist 

 

PS. Vill att klubben/mottagaren kvittera detta meddelande. DS 

 

 

 

 

 


